
 

 

Suur  fotokonkurss  

„LAULASMAA FOOKUSES ” 
Laulasmaa- milline sa oled läbi fotoobjektiivi vaadatuna ?  Lahepere ja Lohusalu laht, laulvad liivad, 

männimets ja vaigulõhn, kibuvits ja kärbseseened… Milline Laulasmaa on ja milliseks ta on muutumas on 

mõtteainet pakkumas neile kellele kodukant on kallis. Nii kutsubki mittetulundusühing Laulasmaa oma 

kogukonnaliikmeid mõtlema, kuhu on teel meie Laulasmaa. Fotokonkurss „ Laulasmaa fookuses“ annab 

fotoaparaadiga varustatud aktiivsetele kodanikele võimaluse pakkuda oma särav või silmapaistvalt 

õnnestunud nägemus Laulasmaast. 

Fotokonkursi reeglid: 

Konkursile saab fotosid saata ajavahemikus 

15.03.2011-1.11.2011  

Konkursil võivad osaleda kõik aktiivsed kodanikud. 

Iga osaleja võib saata kuni 10 fotot. 

Foto minimaalne suurus on 2048x1536 pikslit /  

Fotofail peab olema jpg formaadis ja ei tohi olla suurem kui 2-5 MB 

Fotot ei tohi digitaalselt töödelda, va minimaalne kontrastsuse, heleduse ja 

värvikorrektsioon ning teravustamine. Lubatud on foto vähene lõikamine. 

Fotodel ei ole lubatud elementide kustutamine või asendamine, va tolmu vms 

eemaldamine fotolt. Foto ei tohi olla mitmest fotost kokku pandud! 

Foto saatmisega kinnitab esitaja, et omab kõiki fotoga seotud autoriõigusi ning vajadusel 

on võimeline seda ka tõestama. (Nt. Raw-failid)  

Fotode esitamise viimane tähtaeg on 1. november 2011.a. 

Laulasmaa fookuses fotosid ootame foto@laulasmaa.eu  

Lisada tuleb autori nimi, telefoni number ja töö pealkiri.  

Laekunud pildid avaldatakse kahe nädala jooksul. 

Fotokonkursi võitjad selgitab välja üheteistliikmeline žürii.  

Fotokonkursi tulemused avaldatakse hiljemalt 1.detsember 2011.a mittetulundusühing 

Laulasmaa veebilehel www.laulasmaa.eu. 
 

 

Korraldajad jätavad endale õiguse konkursi käigus reeglite täpsustamiseks ja täiendamiseks. 

Korraldajatel on õigus kasutada tasuta konkursile esitatud fotosid konkursist teavitavatel ja 

edendavatel või mittetulundusühing Laulasmaad reklaamivatel eesmärkidel koos autori nime 

äramärkimisega ning teha parimatest töödest näitus. 

Fotokonkursi korraldajad kutsuvad aktiivseid fotohuvilisi teada andma oma 

olemasolevate avalikest digitaalsetest fotoalbumitest, et need linkida 

mittetulundusühing Laulasmaa veebilehele rubriiki „Veel fotosid Laulasmaast“. 

Fotohuvilistel, kellel veel ei ole avalikke fotoalbumeid koostatud innustame seda 

tegema ning läbi fotode tutvustama Laulasmaad.  

Fookus paika !  
Aktiivset osalust oodates, Mittetulundusühing Laulasmaa/ kontaktnumber  5023694 / www.laulasmaa.eu 
 

foto@laulasmaa.eu 
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